
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.67.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 3.511,38 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę   3.511,38 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3.511,38 zł

–               zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 3.511,38 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 36.968,68 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  36.968,68 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 40.480,06 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.580,06 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 36.900,00 zł

–               zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 553A8AC6-9F09-48A2-865F-01140477A3E6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.67.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 9.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 966,00 4 653,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 799,381 067 478,81 1 068 278,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 799,38 1 578,19778,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
778,81 799,38 1 578,19

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 778,81 799,38 1 578,19

855 Rodzina 25,009 375 087,00 9 375 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 25,00 112,0087,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87,00 25,00 112,00

Karta Dużej Rodziny 87,00 25,00 112,00

60 359 539,59 60 363 050,973 511,38Razem:

Id: 553A8AC6-9F09-48A2-865F-01140477A3E6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.67.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 9.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0015 530 399,93 15 530 399,93

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 307 988,9315 307 988,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 000,00 - 36 900,00 209 100,00

230 000,00 - 36 900,00 193 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 952 656,45 36 900,00 12 989 556,45

Zakup przystanków autobusowych 0,00 36 900,00 36 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 966,00 4 653,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 799,382 983 396,92 2 984 196,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 799,38 61 578,1960 778,81

3110 Świadczenia społeczne 60 763,54 783,71 61 547,25

Wypłata dodatków energetycznych 763,54 783,71 1 547,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,27 15,67 30,94

Wypłata dodatków energetycznych 15,27 15,67 30,94

855 Rodzina 25,0010 590 235,00 10 590 260,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 384 000,003 384 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 807,34 34,34 67 841,68

67 807,34 34,34 67 841,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 405,66 - 34,34 2 371,32

2 405,66 - 34,34 2 371,32

85503 Karta Dużej Rodziny 25,00 112,0087,00

Id: 553A8AC6-9F09-48A2-865F-01140477A3E6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 25,00 112,00

Karta Dużej Rodziny 87,00 25,00 112,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 531 618,00531 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 364,68 - 34,34 58 330,34

58 364,68 - 34,34 58 330,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 151,32 34,34 1 185,66

1 151,32 34,34 1 185,66

82 415 237,59 82 418 748,973 511,38Razem:

Id: 553A8AC6-9F09-48A2-865F-01140477A3E6. Podpisany Strona 2




